CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

CONVOCAÇÃO PARA POSSE Nº 015/2025

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito Municipal

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA , no uso de suas atribuições legais, torna público que está

CONVOCANDO para POSSE os candidatos abaixo, que entregaram os documentos conforme

solicitados na Portaria nº 2185/2025 e 2357/2025,  os quais  foram considerados APTOS; para

comparecer no dia 08/01/2026 às 15:00 horas  na Sede da Prefeitura Municipal  de Santa Maria

de Jetibá-ES, no endereço Rua Dalmácio Espíndula, n° 155 - Centro - Santa Maria de Jetibá/ES.

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Classificação Final  Candidato(a)

41º Jecilane Maier Schultz Potratz

43º Lorena Celestrino Camuzzi

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

Classificação Final  Candidato(a)

10º João Vitor das Posses Andrade

CARGO: ELETRICISTA

Classificação Final  Candidato(a)

7º Gustavo Dorigo

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

Classificação Final  Candidato(a)

7º Monique Quintiliano Marcelino

CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL

Classificação Final  Candidato(a)

6º Izete Rodrigues Falcao

Santa Maria de Jetibá-ES, 24 de Dezembro de 2025.

RONAN ZOCOLOTO SOUZA DUTRA
Prefeito Municipal